
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(сорок третья сессия) 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «28» ноября 2019 года         № 178 

 

О награждении наградами 

муниципального образования «Мирный» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях 

муниципального образования «Мирный», утвержденным решением городского 

Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, городской Совет 

депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почѐтной грамотой городского Совета депутатов Мирного 

за большой вклад в реализацию государственной политики в сфере образования 

на территории муниципального образования «Мирный» и в связи с 55-летием 

со дня образования: 

- коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения 

средняя школа № 1 города Мирного Архангельской области; 

- коллектив муниципального казѐнного учреждения дополнительного 

образования дом детского творчества города Мирного Архангельской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель городского Совета                                                     Ю.Г. Волохов 


